

Årsredovisning

för

Daniel Klingberg Medical Consulting AB

559124-0857

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Klingberg, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för Daniel Klingberg Medical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinska konsultationstjänster i öppen- och slutenvård. Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	167	448	280	357
Resultat efter finansiella poster	35	352	189	222
Soliditet (%)	24,7	62,2	73,4	81,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Detta beror på att färre uppdrag har genomförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 927	279 083	335 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		279 083	-279 083	0
Årets resultat			27 603	27 603
Belopp vid årets utgång	50 000	5 010	27 603	82 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 010
årets vinst	27 603
	32 613
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 613
	32 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		167 118	447 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		167 118	447 511
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 862	-18 920
Övriga externa kostnader		-94 121	-60 571
Personalkostnader	2	-9 416	-15 795
Summa rörelsekostnader		-132 399	-95 286
Rörelseresultat		34 719	352 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Summa finansiella poster		34	0
Resultat efter finansiella poster		34 753	352 225
Resultat före skatt		34 753	352 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 150	-73 142
Årets resultat		27 603	279 083

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 218	62 080
Summa varulager		60 218	62 080
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		73 031	179 918
Summa kortfristiga fordringar		73 031	179 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 072	296 920
Summa kassa och bank		201 072	296 920
Summa omsättningstillgångar		334 321	538 918
SUMMA TILLGÅNGAR		334 321	538 918

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 010

5 928

Årets resultat

27 603

279 083

Summa fritt eget kapital

32 613

285 011

Summa eget kapital

82 613

335 011

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 113

0

Övriga skulder

228 594

188 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

14 999

Summa kortfristiga skulder

251 708

203 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

334 321

538 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Falun 2023-06-15

Daniel Klingberg
Daniel Klingberg
Styrelseledamot

Cecilia Klingberg
Cecilia Klingberg
Styrelseledamot